



Dodatek číslo 2 ke Smlouvě o dílo číslo 60/2022

Název: Městys Škvorec

Se sídlem: Masarykovo náměstí 122, 250 83 Škvorec

IČO: 00240869

DIČ: CZ00240869

Zastoupen: Ing. Martinou Vodičkovou, starostkou

na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel“)

a

Název: ZEPRIS s.r.o.

Se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4

IČO: 25117947

DIČ: CZ699004936

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51188

bankovní spojení:

zastoupen: Ing. Alexanderem Strádalem, jednatelem

informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s GDPR ve společnosti ZEPRIS s.r.o.: www.zepris.cz/gdpr

na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel“)

Článek 1

Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu stavby došlo ke skutečnostem, které musely být řešeny vícepracemi a méněpracemi (dle změnových listů č 2, 3, 4, 5, 6,7). Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které jsou nezbytné pro provedení funkčního díla. Ceny vychází z nabídkového rozpočtu. Ceny za práce a dodávky přímo v nabídkovém rozpočtu neobsažené byly stanoveny dohodou.

1.2. Nové znění Článku 5 Cena za dílo a platební podmínky, odstavec 5.1. smlouvy o dílo je následující:

5.1. Celková cena za provedení díla dle SOD a jejich Dodatků:

Cena díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č.1 bez DPH	130 415 210.69 ,- Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	3 871 857.74 ,- Kč

Cena díla celkem bez DPH	134 287 068.43 ,- Kč
DPH 21 %	28 200 284,37 ,- Kč
Cena díla celkem včetně DPH	162 487 352.80 ,- Kč

Sjednaná cena za provedení díla je sjednána jako závazná, konečná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré související náklady pro řádné zhotovení a předání dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli. Její změna je přípustná pouze v případě:

- změně sazby DPH, a to pouze v částce odpovídající DPH a v částce odpovídající ceně včetně DPH;
- dohodě smluvních stran ohledně změny rozsahu díla,
- zjistí-li se při realizaci díla skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil a ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, nebo



d) z důvodu neúplnosti či vad projektové dokumentace.

Dojde-li ke skutečnostem specifikovaným pod písm. c) a d) tohoto odstavce, při změně ceny bude postupováno způsobem popsáním v čl. 5 odst. 5.4 této smlouvy.

Článek 2 **Společná ustanovení**

- 2.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny a vztahují se i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně sjednáno jinak.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha číslo 1 – Přehled změnových listů-7.10.2024

Příloha číslo 2 – Změnové listy č.2-č.7

Za objednatele:
Ve Škvorci dne (dle el. podpisu).

Za zhotovitele:
V Praze dne (dle el. podpisu).

Ing.
Martina
Vodičková

Digitálně
podepsal Ing.
Martina Vodičková
Datum: 2025.02.20
12:24:20 +01'00'

Ing. Martina Vodičková
starostka městysu Škvorec

Ing. Alexander Strádal
2025.02.20 09:00:03 +01'00'

Ing. Alexander Strádal
jednatel ZEPRIS s.r.o.

Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec

Přehled změn nových listů-7.10.2024

Dělení změn dle § 22 ZVZ		Dělení změn dle § 22 ZVZ		Dělení změn dle § 22 ZVZ	
číslo ZL	specifikace změny	Příjmy	Čistý zisk	odstavec 4	odstavec 5
ZL1	Dodatek č.1 k ložec. sjednocení (homogenizace) komunikací KS JIS	2 565 448,41		2 565 448,41	
ZL2	Kanalizační výtlak	320 227,40	-219 400,71		
ZL3	Třebotstic-zámková dlažba stoka B1	787 693,13		1 000 128,13	
ZL4	Stoka A-fixné vrtné, ocelové chráničky	672 214,00		787 693,13	
ZL5	Stoka A - hluší výtoky ŠA43, ŠA49, přílohy, bourání betonu	1 389 634,16	-750 170,00	672 214,00	
ZL6	ČOV stavební část	1 581 942,58	-84 182,90	599 464,16	2 179 804,16
ZL7	ČOV tech.no-logic. a část	789 500,00	-115 100,00	1 497 759,78	
ZL8				934 600,00	
ZL9					
ZL10					
	Celkem	8 106 659,58	-1 649 353,33	3 871 857,74	2 179 804,16
					0,00

Submitted by: DWH

129 444 742 288 A

Celková možná změna výše ZL ze jednotlivých odstavců	Soubčet MIP a VCP Hodnot vp a MIP menší než 15% menší než 30%	Dodatečné práce, VVP - Soubčet abs. Hodnot vp a MIP menší než 30%	Nepřevoditelné práce.Soubčet abs. hodnot vp a MIP menší než 30%	Změna položek, kvalitativně stejný materiál, cena stejná, nebo nižší.
Finančně maximální výše	19 177 864,34	38 854 928,68	38 354 928,68	

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 2

Projekt:	Splasková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec		
Stavba:	1) Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec		
	SO 02		
Změna:	Kanalizační výtlak		
Zdůvodnění změny:			
1 Z důvodu zachování obslužnosti lokality byla část kanalizačního výtlaku z ČS Třebohostice realizována pomocí řízeného zemního protlaku. Z tohoto důvodu vznikly VCP- samotný řízený protlak a zemní práce okolo startovacích jam a MNP- výkopové práce a s tím spojené úkony. Další změnou oproti PD je na žádost investora přidání 1ks revizní šachty DN1000 vystrojenou 2ks šoupat a čistícím T kusem přibližně uprostřed trasy kanalizačního výtlaku. Délka kanalizačního výtlaku realizovaného pomocí řízeného protlaku je 125 m.			
Posouzení změny:			
1 Uvedenou změnou došlo ke změně závazku ze smlouvy podle § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
Autorský dozor projektanta:	Ing. Jiří Forejtek		
Vyjádření AD, podpis a razítko: "AD souhlasí s navrženým a projednaným řešením"			
[Redacted Signature]			
Dopady:	do projektové dokumentace:	změna PD	
	do časového plánu:	bez požadavku	
	do ceny	-359 673,33 Kč	VCP 320 227,40 Kč
			MNP -679 900,73 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č.1 k ZL2	
	zápis ze SD nebo KD	viz příloha č.2 k ZL2	
	situace	viz příloha č.3 k ZL2	
	fotodokumentace	viz příloha č.4 k ZL2	
Vyjádření zhotovitele:			
viz. posouzení a zdůvodnění změny			
Zhotovitel:	Datum:		
ZEPRIS s.r.o.	23. 09. 2024		
Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4			
IČ: 25117947			
			
Podpis a razítko zhotovitele:			
Vyjádření objednatele - TDI k jednotlivým bodům: Ing. Otakar Otto			
Doporučení:	TDI souhlasí se ZL2 ve výši -359 673,33 Kč s objednateli ke schválení		
	TEL [Redacted] 25637 84		
Závěrečné stanovisko objednatele:			
Souhlasím s předloženým obsahem ZL č.2 bez výhrad.			
Ve Škvorci dne:	12.12.2021	Podpis objednatele:	[Redacted Signature]

Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ25117947
TEL: 224 281 842

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TŘEBOHOSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV ŠKVOREC, stavební objekty

Objekt: ZL2 Kanalizační výtlak

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-359 673,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-359 673,33
---	-----	---------------------	-------------

D	1	Zemní práce				-180 809,10	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	90,70	0,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-44,154	60,00	-2 649,24
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-95,646	72,30	-6 915,20
4	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-110,385	109,00	-12 031,97
5	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-209,900	144,00	-30 225,57
6	K	119001405	Dočasné zajištění plastového potrubí DN do 200 mm	m	-5,610	306,00	-1 716,66
7	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	-3,630	400,00	-1 452,00
8	K	121151103	Sejmutí omítky plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	0,000	112,00	0,00
72	K	131151201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,680	620,00	5 381,60
73	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,200	975,00	6 045,00
74	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,960	1 290,00	6 398,40
75	K	131451201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	3,720	2 130,00	7 923,60
76	K	131551201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	1,240	2 620,00	3 248,80
9	K	132154205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	-52,294	402,00	-21 022,10
10	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	-37,353	643,50	-24 036,46
11	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	-29,882	685,20	-20 476,26
12	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	-22,412	943,00	-21 134,16
13	K	132554205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1000 m3	m3	-7,471	1 130,00	-8 441,71
14	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-15,246	546,00	-8 324,32
71	K	141721251	Řízený zemní prolák délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	125,000	1 610,00	201 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-123,908	118,80	-14 720,32
16	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-48,630	268,00	-13 032,79
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-97,260	23,00	-2 236,97
18	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-43,614	276,00	-12 037,40
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-87,228	27,00	-2 355,14
20	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	-6,231	294,00	-1 831,78
21	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-12,461	30,20	-376,32
22	K	151811132	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	-406,230	106,00	-43 060,35
23	K	151811232	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	-406,230	60,50	-24 576,90
24	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-89,646	50,20	-4 500,25
25	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-62,294	67,00	-3 503,68
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-149,411	20,70	-3 082,80
27	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-208,519	178,00	-37 116,45
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	-89,092	243,00	-21 649,30
29	M	583312091	kamenivo pro zásypy v komunikacích - šterkopísek frakce 0-63mm	t	-95,120	288,00	-27 394,52
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-47,226	276,90	-13 076,96
31	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	-90,257	311,00	-28 069,92
32	K	181351003	Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	0,000	84,50	0,00
33	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	17,00	0,00
34	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,000	147,50	0,00
35	K	185804312	zp3*0,015 "Přepočtené koeficientem množství	m3	0,000	344,00	0,00
			Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2				
D 4			Vodorovné konstrukce				-19 203,58
36	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-12,310	1 560,00	-19 203,58
D 5			Komunikace pozemní				0,00
37	K	564861111	Podklad ze šterkodritě ŠD II 200 mm	m2	0,000	231,00	0,00
38	K	564871111	Podklad ze šterkodritě ŠD II 250 mm	m2	0,000	285,00	0,00
39	K	567120112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 130 mm	m2	0,000	299,00	0,00
40	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	0,000	340,00	0,00
41	K	573111113	Posítk živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	0,000	30,90	0,00
42	K	573211111	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	0,000	16,80	0,00
43	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	381,70	0,00
44	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	379,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	582450231	dlážba zámková tl. 60mm	m2	0,000	341,00	0,00
46	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	0,000	75,80	0,00
							79 135,00
D 8			Trubní vedení				
47	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop avážovaných elektrovarovkou D 80x8,2 mm	m	0,000	138,00	0,00
48	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100RC s ochranným pláštěm z PP SDR11 návin 90x8,2mm	m	0,000	286,40	0,00
49	K	877245201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	-15,000	299,00	-4 485,00
50	M	286149230	elektrospojka SDR17 PE 100 PN10 D 90mm	kus	-15,000	309,00	-4 635,00
51	K	877245212	Montáž elektrokolen na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	0,000	299,00	0,00
52	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 D 90mm	kus	0,000	937,00	0,00
53	M	286530R30	elektrokoleno 30° PE 100 D 90mm	kus	0,000	937,00	0,00
35	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
36	M	55253658	příruba zaslepovací X z tvárné litiny práškový epoxid tl 250µm DN 80	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
39	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
40	M	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/80	kus	1,000	5 310,00	5 310,00
	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	819,00	1 638,00
	M	31951004	Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80	kus	2,000	6 523,00	13 046,00
54	K	891242222	Montáž kanalizačních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	2,000	1 385,00	2 730,00
55	M	42221453	šoupátko odepdní voda litina GGG 50 krátká stavební tl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	13 954,00	27 908,00
		42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	2,000	288,00	572,00
54	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	0,000	38,80	0,00
55	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	0,000	55,85	0,00
56	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,000	4 494,00	0,00
57	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tl. C 25/30	kus	1,000	12 800,00	12 800,00
68	M	0059114R	šachtové dno DN 1000 XA3, výtok 250 mm, výška 600, t 150 mm	kus	1,000	6 150,00	6 150,00
72	M	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm	kus	1,000	3 920,00	3 920,00
73	M	0059048R	Zakrytová deska 1000/625, třída zatížení D400, t 120 mm, kapsové stupadlo	kus	1,000	3 590,00	3 590,00
74	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
75	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 326,00	4 326,00
57	K	89481261R	Utěsnění otvoru ve stěně šachty, pro potrubí d80	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
58	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí (AY 6mm2)	m	0,000	66,90	0,00
59	K	8997221140	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 50 cm	m	-125,000	13,80	-1 725,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
60	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	-73,590	33,40	-2 457,91
61	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	-177,100	46,60	-8 252,85
62	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla tl 15 mm hl 25 mm bez profezání	m	-177,100	52,30	-9 262,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	-177,100	92,40	-16 364,02
64	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl přes do 150 mm	m	-73,590	140,00	-10 302,60
D 99					0		-192 155,94
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-115,860	47,40	-5 491,77
66	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 274,460	11,30	-14 401,40
67	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-54,889	178,00	-9 770,22
68	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-60,971	300,00	-18 291,34
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitným	t	-63,097	106,50	-6 719,79
70	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-185,285	742,00	-137 481,42

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 3

Projekt:	Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec		
Stavba:	1) Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec		
	SO 01.3		
Změna:	Třebohostice-zámková dlažba stoka B1		
Zdůvodnění změny:			
1 Na stoce B1, která zasahuje do stávajícího povrchu zámkové dlažby, byla na žádost investora vyměněna komunikace v plné šíři. Z důvodu narušení původního povrchu a pohybu techniky a ostatní dopravy se zvýšil zbytek zámkové dlažby, bylo také potřeba předělat a vyměnit porušené obrušníky.			
Posouzení změny:			
1 Uvedenou změnou došlo ke změně závazku ze smlouvy podle § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
Autorský dozor projektanta:		Ing. Jiří Forejtík	
Vyjádření AD, podpis a razítko: "AD souhlasí s navrženým a projednaným řešením"			
Dopady:	do projektové dokumentace:	změna PD	
	do časového plánu:	bez požadavku	
	do ceny	787 693,13 Kč	VCP 787 693,13 Kč
			MNP 0 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č.1 k ZL3	
	geodetické zaměření	viz příloha č.2 k ZL3	
	fotodokumentace	viz příloha č.3 k ZL3	
Vyjádření zhotovitele:			
viz. posouzení a zdůvodnění změny			
Zhotovitel:		Datum:	
ZEPRIS s.r.o.		23. 09. 2024	
Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4			
IČ: 25117947			
		Podpis a razítko zhotovitele	
Vyjádření objednatele - TDI k jednotlivým bodům: Ing. Otakar Otta			
Doporučení:	TDI souhlasí se ZL3 ve výši 787 693,13 Kč (bez DPH) a doporučuje jej objednateli ke schválení		
Závěrečné stanovisko objednatele:			
Souhlasím s předloženým obsahem ZL č.3 bez výhrad.			
Ve Škvorci dne:		Podpis objednatele:	
17.12.2024			

Město Škvorec
 Městský úřad náměstí 122, 25083 Škvorec
 IČ: 00408690 DIČ: CZ00408690
 Tel: 221 293 840

SOUPIS PRACÍ-ZL3

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TŘEBOHOSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV ŠKVOREC

Objekt:

SO 01.3

Soupis:

ZL3 Třebohostice-zámková dlažba stoka B1

Místo:

Škvorec

Datum:

23.09.2024

Zadavatel:

Městyš Škvorec

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							787 693,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				787 693,13
D	1		Zemní práce				155 718,91
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	1 033,304	90,70	93 720,87
2	K	113107222	Odstavení podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 033,304	60,00	61 998,24
D	5		Komunikace pozemní				631 974,22
47	K	816131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,000	423,60	69 894,00
48	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	65,000	168,00	10 920,00
60	K	598211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1 033,304	379,00	391 622,22
61	M	592450231	dlažba zámková tl. 60mm	m2	307,070	341,00	104 710,67
82	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráních dlažeb	m2	723,313	75,80	54 827,13

VCP

787 693,13

MNP

0,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 4

Projekt:	Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec		
Stavba:	1) Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec SO 01.1 Kanalizační přívaděč-stoka A		
Změna:	Stoka A- řízené vrtání, ocelové chráničky		
Zdůvodnění změny:			
1 V průběhu výstavby kanalizačního přívaděče stoka A došlo k okolnostem, které musely být řešeny formou VCP. Z důvodu neumožnění úplné uzavírky krajské komunikace II/101 nebylo možné realizovat překop této komunikace a bylo nutné provést řízený protlak pod jedním jízdním pruhem (ŠA14/ŠA13). Dále bylo nutné na žádost investora posunout šachtu ŠA33 z důvodu zachování několika vzrostlých stromů. V návaznosti na tento posun byl prodloužen řízený protlak pod ul.Říčanská -úsek ŠA33/ŠA34.			
Posouzení změny:			
1 Uvedenou změnou došlo ke změně závazku ze smlouvy podle § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
Autorský dozor projektanta:		Ing. Jiří Forejtek	
Vyjádření AD, podpis a razítko: "AD souhlasí s navrženým a projednaným řešením"			
[Redacted Signature]			
Dopady:	do projektové dokumentace:	změna PD	
	do časového plánu:	bez požadavku	
	do ceny	672 214,00 Kč	VCP 672 214,00 Kč
			MNP 0 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č.1 k ZL4	
	situace	viz příloha č.2 k ZL4	
	fotodokumentace	viz příloha č.3 k ZL4	
Vyjádření zhotovitele: viz. posouzení a zdůvodnění změny			
Zhotovitel:		Datum:	
ZEPRIS s.r.o.		23. 09. 2024	
Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4			
IČ: 25117947			
			Podpis a [Redacted]
Vyjádření objednatele - TDI k jednotlivým bodům: Ing. Otakar Otta			
Doporučení:		TDI souhlasí se ZL4 ve výši 672 214,00 Kč (bez DPH) objednateli ke schválení	
		[Redacted Signature]	
Závěrečné stanovisko objednatele:			
Souhlasím s předloženým obsahem ZL č.4 bez výhrad.			
Ve Škvorci dne: 17.12.2024		Podpis objednatele:	
		[Redacted Signature]	

S.R.O.

TEL 637584

Adresa: [Redacted]
IČ: 25117947
TEL: 226 283 640

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TŘEBOHOSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV ŠKVOREC, stavební objekty

Objekt:

SO 01 - Gravitační kanalizace

Snímkis:

ZL4 Stoka A - řízené vrtání, ocelové chráničky

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							672 214,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				672 214,00
D	1		Zemní práce				312 550,00
17	K	141721336	Řízené horizontální vrtání délky vrtu do 20 m hl do 6 m s vtažením ocelového potrubí přes DN 500 do 600 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	13,300	23 500,00	312 550,00
	vv		protlak ocel d610x5				
D	8		Trubní vedení				359 664,00
83	K	230200125	Nasunutí potrubní sekce DN 400 do ocelové chráničky	m	24,800	2 310,00	57 288,00
84	K	899911127	Kluzná objímka výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí do 401 mm	kus	24,000	284,00	6 816,00
86	K	89991411R6	Montáž ocelové chráničky DN 600	m	69,800	2 600,00	181 480,00
87	M	1403324R6	trubka ocelová bezešvá hladká D 610 mm	m	24,800	4 600,00	114 080,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 5

Projekt:	Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření COV Škvorec		
Stavba:	1) Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření COV Škvorec		
	SO 01.1 Kanalizační přívaděč-stoka A		
Změna:	Stoka A- zahloubení, přeložky, bourání betonu		
Zdůvodnění změny:			
1 V průběhu výstavby kanalizačního přívaděče stoka A došlo k okolnostem, které musely být řešeny formou VCP a MNP, které obsahuje ZL5. V úseku ŠA43/ŠA49 uvažovala PD s hloubkou výkopu 2,15m. Při samotné výstavbě se ukázalo, že výškopis stávajícího terénu je jiný a hloubka výkopu v tomto úseku je od 2,5m do 6m. Dále byla při zemních pracích v ul. Za Zahradami ŠA38/ŠA42 v konstrukci vozovky nalezena vrstva betonu 30cm, kterou bylo nutné vybourat a také odstranění silničních panelů v trase přívaděče. Součástí ZL5 jsou také MNP za uvažované přeložky stávajících sítí, které se nemusely provádět.			
Posouzení změny:			
1 Uvedenou změnou došlo ke změně závazku ze smlouvy podle § 222, odst.5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
Autorský dozor projektanta: Ing. Jiří Forejtek			
Vyjádření AD, podpis a razítko: "AD souhlasí s navrženým a projednaným řešením"			
Dopady:	do projektové dokumentace:	změna PD	
	do časového plánu:	bez požadavku	
	do ceny	599 464,16 Kč	VCP 1 389 634,16 Kč
			MNP -790 170,00 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č.1 k ZL5	
	zápis z KD nebo SD	viz příloha č.2 k ZL5	
	geodetické zaměření, situace	viz příloha č.3 k ZL5	
	fotodokumentace	viz příloha č.4 k ZL5	
Vyjádření zhotovitele: viz. posouzení a zdůvodnění změny			
Zhotovitel:		Datum:	
ZEPRIS s.r.o.		23. 09. 2024	
Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4			
IČ: 25117947			
		Podpis a razítko zhotovitele:	
Vyjádření objednatele - TDI k jednotlivým bodům: Ing. Otakar Otta			
Doporučení:	TDI souhlasí se ZL5 ve výši 599 464,16 Kč (bez DPH) a souhlasí s objednateli ke schválení		
Závěrečné stanovisko objednatele:			
Souhlasím s předloženým obsahem ZL č.5 bez výhrad.			
Ve Škvorci dne:	12. 12. 2024	Podpis objednatele:	

Škvorec s.r.o.
 ul. 122, 25083 Škvorec
 IČ: 670024080
 tel: 224 283 840

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TŘEBOHOSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV ŠKVOREC, stavební objekty

Objekt:

SO 01 - Gravitační kanalizace

Soumis:

ZL5 Stoka A - hlubší výkopy ŠA43/ŠA49, přeložky, bourání betonu

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							599 464,16
D HSV Práce a dodávky HSV							599 464,16
D 1 Zemní práce							1 378 105,16
1	K	113107222	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2		60,00	0,00
2	K	113107223	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2		72,30	0,00
	K	113107232	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	252,000	260,00	65 520,00
	vv		180*1,4		252,000		
3	K	113154123	Frézování živého krytu tl do 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2		109,00	0,00
4	K	113154124	Frézování živého krytu tl do 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2		144,00	0,00
	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	100,000	68,30	6 830,00
	vv		20*5		100,000		
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod		84,70	0,00
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den		46,70	0,00
7	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m		306,00	0,00
8	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trátí z 6 volně ložených kabelů	m		400,00	0,00
9	K	139001101	Příplatek za ztlížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3		546,00	0,00
10	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2		108,40	0,00
11	K	132154207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3	m3	240,214	382,00	91 761,75
	vv		hornina tř. 1 a 2 - 25 %				
	vv		"přiváděč A, ZMĚNA HL. VÝKOPU"				
	vv		((0,63+0)*41,18+(1,16+0,63)*19,11+(1,65+1,16)*28,40+(2,91+1,65)*26,40+(3,9+2,91)*81,48+(3,9+3,06)*79,93+(3,06+0,96)*37,18+(0,96+0)*46,08)*1,3/2		925,217		
	vv		2,4*(2,4-1,3)*2,25*8"rozšíření pro šachty"		35,640		
	vv		Součet		960,857		
	vv		v*0,25		240,214		
12	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	288,257	441,00	127 121,34
	vv		hornina tř. 3 - 30%				
	vv		v*0,30		288,257		
13	K	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3	m3	192,171	495,00	95 124,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		hornina tř.4 - 20 %				
	WV		v*0,2		182,171		
14	K	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3	m3	144,129	820,00	118 185,78
	WV		hornina tř.5 - 15 %		144,129		
	WV		v*0,15				
15	K	132554207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 5000 m3	m3	48,043	1 044,80	50 200,13
	WV		hornina tř.6 - 10 %, z toho dolamování 5%		48,043		
	WV		v*0,05				
16	K	138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6	m3	48,043	3 290,00	158 061,47
	WV		hornina tř.6 - 10 %, z toho dolamování 5%		48,043		
	WV		v*0,05				
17	K	141721336	Rtizené horizontální vrtní délky vrtu do 20 m hl do 6 m s vložním ocelového potrubí přes DN 500 do 600 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	0,000	23 500,00	0,00
18	K	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	1 458,060	106,00	154 554,36
19	K	151811232	Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	1 458,060	60,50	88 212,63
20	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	528,471	118,80	62 782,35
	WV		na mezdeponii tam a zpět				
	WV		v*0,55		528,471		
21	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3		268,00	0,00
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3		23,00	0,00
23	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3		276,00	0,00
24	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3		27,00	0,00
25	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	96,086	294,00	28 249,28
26	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	192,171	30,20	5 803,56
27	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	528,471	50,20	26 528,24
28	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	960,857	20,70	19 889,74
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,650	178,00	5 455,70
	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	110,880	126,00	13 970,88
	WV		180°0,2*1,4*2,2		110,880		
	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	997,920	14,50	14 469,84
	WV		110,88*9 Přepočtené koeficientem množství		997,920		
	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	110,880	143,00	15 855,84
	WV		180°0,2*1,4*2,2		110,880		
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	944,554	243,00	229 526,62
31	M	583312091	kamenivo pro zásypy v komunikacích - štěrkokopsek frakce 0-63mm	t		288,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3		276,80	0,00
33	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t		311,00	0,00
34	K	181351103	Rozprostření omíčky tl. vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2		113,80	0,00
35	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2		17,00	0,00
36	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg		147,60	0,00
37	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3		344,00	0,00
							0,00
D 2			Zakládání				
38	K	2115311112	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3		930,00	0,00
38	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2		32,10	0,00
40	M	68311081	geotextilie netkaná PES 300 g/m2	m2		23,10	0,00
							0,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
41	K	359901111	Vytěštění stok	m		48,00	0,00
42	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m		42,90	0,00
							0,00
D 4			Vodorovné konstrukce				
43	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop ze šterkopseku	m3		1 660,00	0,00
44	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus		680,00	0,00
45	M	58224184	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus		211,00	0,00
46	M	58224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus		247,00	0,00
47	M	58224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus		305,00	0,00
48	M	58224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus		320,00	0,00
49	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus		738,00	0,00
50	M	58224188	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus		360,00	0,00
							0,00
D 5			Komunikace pozemní				
51	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopseku ŠP tl 150 mm	m2		158,00	0,00
52	K	564861111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 200 mm	m2		231,00	0,00
53	K	564871111	Podklad ze šterkodritě ŠD II 250 mm	m2		285,00	0,00
54	K	56491151R	Provizorní - dočasná oprava komunikace SÚS, tl 50 mm	m2		89,00	0,00
55	K	567120112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 130 mm	m2		299,00	0,00
56	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2		340,00	0,00
57	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2		30,90	0,00
58	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2		16,80	0,00
59	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		381,70	0,00
60	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		348,70	0,00
							0,00
D 8			Trubní vedení				
61	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 300	m		630,00	0,00
62	M	28614133	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300x600mm	m		1 690,00	0,00
63	M	28614128	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300x200mm	m		1 430,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	871390420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 400	m		787,50	0,00
65	M	28614141	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400x600mm	m		3 090,00	0,00
66	M	28614136	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400x200mm	m		2 340,00	0,00
67	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus		4 494,00	0,00
68	K	882381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m		34,10	0,00
69	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m		55,00	0,00
70	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus		9 250,00	0,00
71	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tl. C 25/30	kus		12 800,00	0,00
72	M	0059115R	Šachtové dno DN 1000 XA3, výtok 300 mm, výška 600, t 150 mm	kus		6 300,00	0,00
73	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 300 do 400 dno beton tl. C 25/30	kus		14 000,00	0,00
74	M	0059116R	Šachtové dno DN 1000 XA3, výtok 400 mm, výška 800, t 170 mm	kus		7 400,00	0,00
75	M	58224065	skruž betonové DN 1000x250, 100x25x12cm	kus		1 520,00	0,00
76	M	58224067	skruž betonové DN 1000x500, 100x50x12cm	kus		2 230,00	0,00
77	M	58224069	skruž betonové DN 1000x1000, 100x100x12cm	kus		3 920,00	0,00
78	M	58224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus		1 995,00	0,00
79	M	0059048R	Zákrtytové desky 1000/625, třída zatížení D400, t 120 mm, kapsové stupadlo	kus		3 590,00	0,00
80	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus		1 180,00	0,00
81	M	28861936	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus		4 326,00	0,00
82	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m		13,80	0,00
83	K	230200125	Nasunutí potrubní sekce DN 400 do ocelové chráničky	m		2 310,00	0,00
84	K	899911127	Kluzná objímka výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí do 401 mm	kus		284,00	0,00
85	K	899913166	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 400 x 600	kus		4 520,00	0,00
86	K	89991411R6	Montáž ocelové chráničky DN 600	m		2 600,00	0,00
97	M	1403324R6	trubka ocelová bezešvá hladká D 610 mm	m		4 600,00	0,00
							-790 170,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
88	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného hl do 50 mm	m		33,40	0,00
89	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného hl do 100 mm	m		48,60	0,00
90	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m		52,30	0,00
91	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m		92,40	0,00
92	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes do 150 mm	m		140,00	0,00
93	K	900000R1	Vynucená přeložka vodovodu včetně nutných zemních prací, úprav povrchů, dodávky materiálu a projednání správce sítě, D+M z vodovodního potrubí PE100RC (PP) DN80	m	-40,000	2 950,00	-118 000,00
94	K	900000R2	Vynucená přeložka sdělovacích kabelů včetně nutných zemních prací, úprav povrchů, dodávky materiálu a projednání správce sítě, D+M	m	-35,000	1 330,00	-46 550,00
95	K	900000R3	Vynucená přeložka dešť kanalizace beton DN 300, včetně materiálu, zemních prací a úprav povrchů, D+M	m	-50,000	8 900,00	-445 000,00
96	K	900000R5	Vynucená přeložka vedení kabelů NN, včetně materiálu, zemních prací a úprav povrchů, D+M	m	-38,000	1 520,00	-54 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	900000R4	Vynucená přeložka vedení kabelů veřejného osvětlení, včetně materiálu, zemních prací a úprav povrchů, D+M	m	-45,000	1 520,00	-68 400,00
98	K	900000R	Demontáž a zpětné osazení uliční lampy v místě střetu s výkopem vč. napojení na rozvod el. energie (D+M)	kpl	-5,000	11 500,00	-57 500,00
	D	99	Přesun hmot				11 529,00
99	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t		47,40	0,00
100	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t		11,30	0,00
101	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t		178,00	0,00
102	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t		300,00	0,00
103	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t		106,50	0,00
	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dlců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	36,600	315,00	11 529,00
	vv		20*5*0,368		36 600		
104	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t		742,00	0,00

VCP	1 389 634,16
MNP	-790 170,00
	599 464,16

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 6

Projekt:	Splšková kanalizace Třebostice a rozšíření ČOV Škvorec		
Stavba:	1) Splšková kanalizace Třebostice a rozšíření ČOV Škvorec SO 08.1, SO 08.2, SO 08.3		
Změna:	ČOV stavební část		
Zdůvodnění změny:			
1 V průběhu intenzifikace ČOV Škvorec došlo k řadě okolností, které neobsahuje PD a bylo nutné je řešit formou VCP a MNP. Tyto změny jsou popsány v ZL6 a byly řešeny s investorem, TDI a AD v rámci KD nebo emailové korespondence. Všechny tyto změny bylo nutné provést k dokončení funkčního díla. Jmenovitě jde o tyto práce: Hrubé předčištění-stavební části – Lapáku pisku. Spodní část lapáku pisku tvoří betonový dutý válec, dle zadávací dokumentace vnitřního průměru 800 mm - a vnějšího průměru 1200 mm – důvodem navrhované změny je nemožnost vytvoření pomocí systémového bednění dutý válec těchto rozměrů z železobetonu. Navrhována je záměna spodní železobetonové části za prefabrikované 2 dílce – dno a 1 ks skruže z litého betonu. Dosazovací nádrže-jedná se o doplnění kruhového bednění stěn , kdy výkaz výměr počítá pouze s vnitřní částí jedné dosazovací nádrže, nikoliv s vnější částí a dvěma nádržemi. ČOV přístavba-doplnění střešního pláště včetně krovu za líc obvodových stěn – výkaz výměr počítá s nulovým přesahem střešy za vnější líc obvodového pláště – z důvodu návaznosti linie přesahu střešy stávající budovy a funkčnosti odvodnění střešy dohodnuto a odsouhlaseno napojení nového střešního pláště na stávající linii přesahu střešy ČOV stávající budova-Z důvodu havarijního stavu stávající klempířských prvků odvodnění střešního pláště navržena výměna žlabových háků a okapního žlabu včetně svodového potrubí a oplechování štítu Zpevněné plochy ČOV- z důvodu dostatečného odvodnění plochy byly přidány uliční vpusti a odvodňovací žlab, došlo k celkovému zvětšení areálu ČOV na pozemcích investora, z tohoto důvodu bylo nutné odstranit stávající oplocení a odstranit náletové dřeviny a křoviny, také bylo nutné provést betonové základy pro nádrž síranu, paiky přístřešku hrubého předčištění, pod kontejner na kal vč.nájezdových plechů Kalová jímka-nebylo ve výkazu výměr zohledněno bednění stropní konstrukce, odstranění bednění , výztuž stropní desky a betonáž – výše uvedené nahrazeno prefabrikovanou stropní zákrytovou deskou Zemní práce-V rámci realizace výkopových prací pro nové nádrže denitrifikace, regenerace kalu a dosazovací nádrže došlo ke zjištění kolize s nátokovým tlakovým potrubím PE 160. Toto potrubí bylo nutné pro vlastní realizaci výkopů a následně i betonáž objektů provizorně přeložit a zajistit po dobu výstavby nových nádrží nátok splškových vod do objektu stávající ČOV			
Posouzení změny:			
1 Uvedenou změnou došlo ke změně závazku ze smlouvy podle § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
Autorský dozor projektanta:	Ing. Jiří Forejtek		
Vydání AD, podpis a razítko: "AD souhlasí s navrženým a projednaným řešením"			
			
Dopady:	do projektové dokumentace:	změna PD	
	do časového plánu:	bez požadavku	
	do ceny	1 497 759,78 Kč	VCP 1 581 942,58 Kč

		MNP -84 182,80 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č. 1 k ZL6
	fotodokumentace	viz příloha č.2 k ZL6
Vyjádření zhotovitele: viz. posouzení a zdůvodnění změny		
Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 IČ: 25117947		Datum: 23. 09. 2024
Vyjádření objednatele - TDI k jednotlivým bodům: Ing. Otakar Otta		
Doporučení:	TDI souhlasí se ZL6 ve výši 1 497 759,78 Kč (bez DPH) s podmínkami objednateli ke schválení	
Závěrečné stanovisko objednatele: Souhlasím s předloženým obsahem ZL č.6 bez výhrad.		
Ve Škvorci dne: 12.12.2023		Podpis objednatele:



Masarykov nábřeží 172, 25083 Škvrce
 IČ: 00740868 DIČ: CZ02428809
 Tel. 224 283 843

REKAPITULACE STAVBY-ZL6

Kód: 01
Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TŘEBOHOSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV ŠKVOREC,
stavební objekty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 497 759,78

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
1 471 665,98
0,00

Výše daně
309 049,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 806 809,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01
Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TŘEBOHOSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV ŠKVOREC,
stavební objekty

Místo: Datum: 11. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 497 759,78	1 806 809,63
ZL6	Stavební úpravy a ...	1 326 286,73	1 594 241,97
ZL6	Zpevněné plochy ČOV	84 549,05	107 389,62
ZL6	Propojovací potrubí	86 924,00	105 178,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLASKOVA KANALIZACE TREBOSHTICE A ROZSÍŘENÍ ÚV SKVOREC, stavební
objektu

Objekt: 08.1 - Stavební úpravy a ...

Místo:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 326 286,73
o HSV							1 092 131,43
D 1							155 572,86
Zemní práce							
131	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	129,500	117,00	15 151,50
132	K	112101101_R	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
133	K	112251101_R	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00
134	K	R.3	Naložení + vodorovná doprava + složení dřevin na mezideponii	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
126	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	22,700	1 410,00	32 007,00
	W		22,7 "deska příslušku pod kontejner"		22,700		
125	K	113154528	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	348,100	144,00	50 126,40
1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	0,000	145,00	0,00
2	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	0,000	65,70	0,00
3	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	0,000	360,00	0,00
4	K	131151204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	0,000	400,00	0,00
5	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	0,000	406,00	0,00
6	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	4,500	484,20	2 223,90
	W		4,50 základ pro sloup		4,500		
7	K	153111112	Podélné řezání ocelových štetovnic na skládce	m	0,000	313,00	0,00
8	K	153112111	Nastražení ocelových štetovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	0,000	489,00	0,00
9	K	153112122	Zaberanění ocelových štetovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	0,000	1 620,00	0,00
10	K	153113112	Vytažení ocelových štetovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	0,000	1 692,00	0,00
11	M	15920310	pažnice ocel	t	0,000	66 330,00	0,00
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	118,80	0,00
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	268,00	0,00
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	23,00	0,00
15	K	167151111	Nekládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	50,20	0,00
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	20,70	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	178,00	0,00
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	0,000	243,00	0,00
19	M	58331200	Šlérkopísek nezliděný zásepový	t	3,600	288,00	1 036,80
20	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	16,200	72,30	1 171,28
122	K	R.1	Provizorní přeložka tlakové kanalizace PE 160 D+M + zakusovací koleno Hawle	m	14,000	2 360,00	33 040,00
		131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,600	1 010,00	1 616,00
123	K	R.2	Výkopové práce k provizorní přeložce tlakové kanalizace ruční výkop rýhy 7bm x hl. 0,6 m, výkop v místě napojení, odstranění KSC tl. 0,2m, obsyp potrubí pískem, zához výkopu s huštěním	m	7,000	1 300,00	9 100,00
							16 368,00
D 2	Zakládání						
21	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 a přes 6	m2	0,000	51,80	0,00
22	M	68311080	geotextilie netkané separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	0,000	16,50	0,00
23	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,000	1 820,00	0,00
24	K	273313611	Podkladní beton - Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,000	3 410,00	0,00
25	K	272382021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	44 910,00	0,00
26	K	273323611	Základové desky ze ŽB pro konstrukce blížích van tř. C 30/37	m3	0,000	4 455,00	0,00
27	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,000	754,50	0,00
28	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	0,000	320,00	0,00
29	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,330	49 600,00	16 368,00
							668 938,08
D 3	Svislé a kompletní konstrukce						
30	K	311231137	Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na SMS 10 MPa	m3	0,000	7 601,00	0,00
31	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	0,000	638,30	0,00
32	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	0,000	808,60	0,00
33	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	0,000	937,30	0,00
34	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	0,000	1 588,00	0,00
35	K	317168061	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm	kus	0,000	3 052,00	0,00
36	K	34212203R	Montáž dílců prefabrikované jímky hmotnosti do 3 t	kus	2,000	4 300,00	8 600,00
37	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žleb / nástupnice 100x63,5x15cm	kus	0,000	11 500,00	0,00
138	M	R.4	dno betonové šachtové DN 1000 výška 2500 mm, tl. 150 mm	ks	1,000	38 880,00	38 880,00
38	M	59224312	kónus šachetní betonový kepsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	0,000	1 995,00	0,00
39	M	R3101012	zákrytová deska železobetonová 2200/200	kus	0,000	20 220,00	0,00
40	M	R3101032	železobetonové skruž 2200/1000 SKP (už. objem 3,801 m3)	kus	0,000	17 100,00	0,00
137	M	R.5	železobetonové skruž 1000/1000, tl. 150 mm	ks	1,000	19 440,00	19 440,00
41	M	R3111151	zákrytová deska PNK-Q.1 200/20 ZDP 2K 60	kus	0,000	14 958,49	0,00
42	M	R3111351	skruž 1 200/50 SKP (už. objem 1,570 m3)	kus	0,000	11 500,00	0,00
43	K	34212205R	Montáž dílců prefabrikované jímky hmotnosti do 5,5 t	kus	0,000	5 500,00	0,00
44	M	R3111549	dno DN 1 200/150 BZP - už. objem 4,712 m3	kus	0,000	16 500,00	0,00
45	K	34212209R	Montáž dílců prefabrikované jímky hmotnosti do 10 t	kus	0,000	8 380,00	0,00
46	M	R3101044	železobetonové dno jímky 2200/2500 (už. objem 9,503 m3) vč. vztlakové pojistky š. 300 mm	kus	0,000	29 980,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	R0006011	lěsnění elastomerové DN 2200	kus	0,000	1 422,00	0,00
48	K	899102112	Osazení poklopů pro třídu zatížení A15	kus	0,000	1 040,00	0,00
49	M	63126036	poklop šachtový kompozitní kruhový DN 600 A15	kus	0,000	1 830,00	0,00
50	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	0,000	993,30	0,00
51	K	380326132.R	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm	m3	0,000	4 959,00	0,00
52	K	380326133	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl přes 300 mm	m3	-2,520	4 510,00	-11 365,20
	K	273323611	Základové desky ze ŽB pro konstrukce tř. C 30/37 XF3	m3	7,230	5 584,00	40 372,32
			základ pro stíran, 2,5x2,5x0,4, základ pod kontejner na kal, 7x2,7x0,25				
53	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	17,690	1 210,00	21 404,90
54	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	17,690	227,00	4 015,63
55	K	380356241	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení	m2	218,340	1 690,00	368 994,60
56	K	380356242	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění	m2	218,340	310,00	67 685,40
57	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	-1,420	51 280,00	-72 817,60
		54879089	Kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	48,000	579,00	27 792,00
		762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	48,000	207,00	9 936,00
		411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,030	56 800,00	1 704,00
58	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, spádový a výpňový beton	m3	0,680	7 880,00	5 358,40
139	K	R.6	Stěrka k zajištění odolnosti proti abrazi - Masterseal M338 ve dvou vrstvách	ks	16,580	370,40	6 141,23
		273323611	Základové patky ze ŽB	m3	2,100	5 584,00	11 726,40
			6x0,5x0,5x0,8, patky zastřešení žlebu hrubého předčištění, 1,4x 1,2x0,3, základ pod kompresor				
	K	R	Pojezdové plechy pod kontejner D+M	kpl	1,000	61 270,00	61 270,00
			atypická zámečnická konstrukce pozinkovaná - plech s tl. 5mm(14m) + L50x50x5(15m) žárový zinek				
144	K	R.8	Zákrytové desky - stop nad jímkou kalu D+M	kpl	1,000	59 800,00	59 800,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
59	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,000	4 380,00	0,00
60	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,000	930,00	0,00
61	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,000	500,00	0,00
62	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	49 920,00	0,00
63	K	451315125	Podkladní nebo výpňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	0,000	1 046,00	0,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				166 672,98
64	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	33,410	389,00	13 330,59
		622142001	Skliváknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmele	m2	33,410	271,00	9 054,11
		622511012	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	33,410	357,00	11 927,37
65	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,000	460,20	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,240	704,00	14 248,96
			budoucí kalové hospodářství, sklad, chodba (v budoucí chodbě dlažba je také pouze oprava po odvrtní a osazení vpustě a doplnění dlažby po přespádování betonové mazaniny ve skladu - v chodbě a ve skladu je absence hydroizolace				
		59761151	dlažba keramická slinulá mrazuvzdorná R9 povrch matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	24,290	891,00	21 642,39
		781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	56,100	802,00	44 992,20
			budoucí kalové hospodářství, sklad, chodba (v budoucím skladu stávající obklad na 3 stěnách - ve výměře je pouze doplnění obkladu na novou stěnu)				
		59761726	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	61,710	716,00	44 184,36
		721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	ks	3,000	251,00	753,00
		55161770	vpust' podlahová nerezová nízký profil 105mm DN 100	ks	3,000	2 180,00	6 540,00
							60 362,70
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
124	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	73,500	99,70	7 327,95
36	K	931992124	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 50 mm	m2	0,000	326,00	0,00
67	K	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	0,000	112,00	0,00
68	K	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3	m3	0,000	99,45	0,00
69	M	08211320	voda pro smluvní odběratele	m3	0,000	99,00	0,00
70	K	952903112	Vytěštění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů pň v do 3,5 m	m2	0,000	98,70	0,00
71	K	95290512R	Vypuštění nádrží	kpl	0,000	12 000,00	0,00
72	K	95373131R	Odvětrání svislé - dodávka a montáž větrací rotační hlavice nerez DN 200 mm	kus	0,000	12 975,00	0,00
73	K	962042321	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	3,520	8 610,00	30 307,20
	vv		odstranění mazaniny do tl 70 mm, budoucí kalové hospodářství (v budoucích místnostech skladu a chodby je spádová mazalina včetně dlažby stávající)				
	vv		"odbourání vyztlakové potětky stávající nádrže"				
74	K	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,000	5 390,00	0,00
130	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	64,500	77,90	5 024,55
5	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB přičkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,000	10 500,00	0,00
76	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	0,000	132,00	0,00
77	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	0,000	170,00	0,00
78	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	0,000	180,00	0,00
79	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	0,000	2 156,00	0,00
80	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	0,000	2 388,00	0,00
81	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	0,000	320,00	0,00
82	K	985312131	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 2 mm	m2	0,000	433,50	0,00
83	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	0,000	350,90	0,00
		977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm (původní nátokový žlab a vstup do svozové jímky) - rozteč výztuže uvažována 150 mm (6ks /m) hloubka vrtnu 150 mm	m	7,200	1 890,00	13 608,00
		977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,750	5 460,00	4 095,00
D	997		Přesun sutě				24 216,81
84	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,750	214,50	375,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	12,50	0,00
86	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,000	278,00	0,00
127	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	80,900	57,20	4 627,48
128	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	82,650	193,00	15 951,45
129	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	13,050	250,00	3 262,50
D	998		Přesun hmot				0,00
87	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	0,000	389,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				234 155,30
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 254,20
88	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	0,000	138,00	0,00
89	M	62832001	pás asfaltový netavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	0,000	83,60	0,00
90	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,000	1 110,00	0,00
		711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svítlé na zděvu, 1 vrstva	m2	55,860	218,00	12 177,48
		59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru	kg	83,790	168,00	14 076,72
			Spotřeba: 1,6 kg/m2, stěny budoucí kalové hospodářství 36,72 m2				
D	751		Vzduchotechnika				0,00
91	K	751398025	Montáž větrací mřížky sténové přes 0,200 m2	kus	0,000	782,00	0,00
92	M	4297231R6	mřížka sténové otevřená jednofašáková kovová 600x600mm	kus	0,000	2 895,00	0,00
D	762		Konstrukce tesařské				85 439,72
93	K	762A1002R	Konstrukce krovu sedlové střechy přímé (kompletní kce vč. zavětrování, spojovacího a montážního materiálu)	m2	34,840	1 992,00	69 401,28
94	K	762A3002	Laťování střech na osovou vzdálenost do 380 mm	m2	34,840	426,00	14 841,84
95	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,620	1 930,00	1 196,60
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00
96	K	763131481	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm,	m2	0,000	1 495,00	0,00
97	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,000	1 090,00	0,00
D	764		Konstrukce klempířské				41 949,70
98	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou R5 330 mm	m	16,000	1 140,00	18 240,00
	K	764002841	Demontáž oplechování homích ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	16,000	245,00	3 920,00
99	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou R5 250 mm	m	0,000	1 101,00	0,00
	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	2,000	88,60	177,20
	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	6,000	101,00	606,00
100	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou R5 330 mm	m	16,500	816,00	13 464,00
101	K	764518821	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 80 mm	m	5,000	1 108,50	5 542,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,000	2 170,00	0,00
143	K	R.7	Větrací mříž mezi dřevěným podbitím a věncem FeŽn Tahokov	m2	0,000	0,00	0,00
							61 708,08
D 765			Krytina skládaná				
103	K	765113011	Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) rezná sklonu do 30° na sucho	m2	32,620	1 125,00	36 697,50
104	K	76511520R	Montáž a dodávka odvětrání střechy pro keramickou krytinu	kus	0,000	5 975,00	0,00
	K	765111863	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	11,500	96,70	1 112,05
	K	764001851_R	Demontáž větracího pásu do sutí	m	11,500	78,10	898,15
	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	11,500	671,00	7 716,50
	K	28355013	pás hřebene větrací plastový	m	11,500	267,000	3 070,50
105	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	34,840	68,80	2 388,99
106	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	34,840	13,80	480,79
	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	16,000	169,00	2 704,00
	K	765111015	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2	m2	16,000	297,00	4 752,00
107	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,480	1 270,00	1 879,60
							8 660,00
D 766			Konstrukce truhlářské				
140	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	21,400	290,00	6 206,00
141	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,300	8 180,00	2 454,00
108	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	0,000	1 106,00	0,00
109	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklápňé dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	0,000	8 440,00	0,00
110	K	766660001	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	1 980,00	0,00
111	K	766660002	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	2 127,50	0,00
112	M	6114005R	dveře plastové jednokřídlové	m2	0,000	8 350,00	0,00
113	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlení do zdíva	kus	0,000	4 164,00	0,00
114	M	61140500	dveře jednokřídlové plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	0,000	19 440,00	0,00
115	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	0,000	2 004,00	0,00
116	M	55331437	zárubeň jednokřídlová ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	0,000	2 210,00	0,00
117	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š přes 900 mm	kus	0,000	2 316,00	0,00
118	M	55331438	zárubeň jednokřídlová ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	0,000	2 210,00	0,00
119	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,000	947,00	0,00
							10 143,60
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
142	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	42,800	237,00	10 143,60
120	K	783826301	Akrylátový nátěr omítek	m2	0,000	270,00	0,00
							0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
121	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	111,00	0,00

VCP

1 410 469,53

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						MNP	-84 182,80
							1 326 286,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPLASKOVÁ KANALIZACE TREBOHUSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV SKVOREC, stavební
objektu

Objekt: 08.2 - Zpevněné plochy ČOV

Místo:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 549,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV					84 549,05
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemní práce					0,00
---	---	-------------	--	--	--	--	------

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m		66,60	0,00
---	---	-----------	--	---	--	-------	------

	vv		15				
--	----	--	----	--	--	--	--

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžkosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2		72,30	0,00
---	---	-----------	---	----	--	-------	------

	vv		622				
--	----	--	-----	--	--	--	--

D	5	Komunikace pozemní					16 277,00
---	---	--------------------	--	--	--	--	-----------

3	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2		309,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--	--------	------

	vv		100				
--	----	--	-----	--	--	--	--

4	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	16,200	285,00	4 617,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	vv		přívod el. Energie a potrubí stranu od provozní budovy + podsyp pod základ stranu 3x3x0,2m				
--	----	--	--	--	--	--	--

5	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2		520,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--	--------	------

6	K	567121112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 130 mm	m2		459,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--	--------	------

	K	567121112_R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2		408,90	0,00
--	---	-------------	--	----	--	--------	------

7	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2		30,90	0,00
---	---	-----------	--	----	--	-------	------

8	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2		21,21	0,00
---	---	-----------	---	----	--	-------	------

9	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		361,40	0,00
---	---	-----------	---	----	--	--------	------

		566901161	Výsrazení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	11,000	1 060,00	11 660,00
--	--	-----------	---	----	--------	----------	-----------

	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 100 mm skupiny A pl do 50 m2	m2		463,00	0,00
--	---	-----------	--	----	--	--------	------

	M	59245296	dlažba zámková betonová tvaru 1 200x165mm tl 100mm přírodní	m2		567,00	0,00
--	---	----------	---	----	--	--------	------

10	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2		379,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--	--------	------

	vv		100				
--	----	--	-----	--	--	--	--

	vv		Součet				
--	----	--	--------	--	--	--	--

11	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru 1 200x165mm tl 60mm přírodní	m2		341,00	0,00
----	---	----------	--	----	--	--------	------

	vv		100*1,03 *Přepočtené koeficientem množství				
--	----	--	--	--	--	--	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					68 272,05
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------

		895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	ks	1,000	1 280,00	1 280,00
--	--	-----------	---	----	-------	----------	----------

	M	59224496	vpust' uliční DN 450 kalíšť s odtokem 150mm 450/250x50mm	ks	1,000	612,95	612,95
--	---	----------	--	----	-------	--------	--------

		895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	ks	1,000	754,00	754,00
--	--	-----------	--	----	-------	--------	--------

	M	59223321	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	ks	1,000	345,00	345,00
--	---	----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
M		59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	ks	1,000	397,00	397,00
M		59223875	koš nízký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	ks	1,000	598,85	598,85
		899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zařízení D400, E600	ks	1,000	1 520,00	1 520,00
M		59224481	mříž vložková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zařízení 40 tun	ks	1,000	4 830,00	4 830,00
		935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	5,320	1 040,00	5 532,80
M	ACC.	130073	ACO Drain RD150V - 0.0, žlab 1,0m, natur	ks	4,000	5 376,73	21 506,93
M	ACC.	130088	ACO Drain RD150V - čelní stěna 0., těsný odtok DN150, natur	ks	1,000	2 153,49	2 153,49
M	ACC.	130085	ACO Drain RD150V - kombi stěna 0., pro začátek/konec, natur	ks	1,000	1 844,28	1 844,28
M	ACC.	130076	ACO Drain RD150V - 0.1, revizní díl 0,66m, natur	ks	2,000	7 469,39	14 938,78
K		465513427	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 400 mm pro hráze	m2	4,000	2 990,00	11 960,00
12	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		423,60	0,00
	VV		53 "chodník"				
	VV		74 "chodník"				
	VV		Součet				
13	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m		168,00	0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t		106,50	0,00
	D	997	Přesun sutě				0,00
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		214,50	0,00
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		12,50	0,00
	VV		3,076*12*Přepočtené koeficientem množství				
	VV		Součet				
17	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t		278,00	0,00

VCP 84 549,05
MNP 0,00
84 549,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TŘEBOHOSTICE A ROZŠÍŘENÍ ČOV ŠKVOREC, stavební objekty

Objekt:

08.3 - Propojovací potrubí

Místo:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 924,00
D HSV Práce a dodávky HSV							86 924,00
D 1 Zemní práce							9 913,20
1	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	5,040	810,00	4 082,40
přívod el. Energie a potrubí sítanu od provozní budovy							
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	53,60	0,00
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	29,80	0,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	268,00	0,00
5	K	162751118	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	23,00	0,00
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	50,20	0,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	20,70	0,00
8	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	188,00	0,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,800	243,00	437,40
10	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	0,000	324,00	0,00
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,000	276,80	1 661,40
12	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	12,000	311,00	3 732,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00
13	K	359901111	Vyčistění stok	m	0,000	46,00	0,00
14	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	0,000	42,90	0,00
D 4 Vodorovné konstrukce							2 184,00
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop ze šterkopieku	m3	1,400	1 560,00	2 184,00
16	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	0,000	680,00	0,00
17	M	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	0,000	305,00	0,00
18	M	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	0,000	342,00	0,00
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	3 876,00	0,00
D 8 Trubní vedení							74 826,80
20	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	0,000	136,50	0,00
21	M	286131R32	potrubí kanalizační tlakové PE100 RC SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm	m	0,000	38,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	871231141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 75 x 6,8 mm	m	0,000	292,50	0,00
23	M	28613383	potrubí kanalizační tlakové PE100 RC SDR11 s ochranným pláštěm z PP 75x6,8mm	m	0,000	196,00	0,00
24	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	0,000	342,50	0,00
25	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 RC SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2mm	m	0,000	286,40	0,00
26	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	0,000	362,50	0,00
27	M	28613385	potrubí kanalizační tlakové PE100 RC SDR11 s ochranným pláštěm z PP 110x10,0mm	m	0,000	398,40	0,00
28	K	871321141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm	m	0,000	405,00	0,00
29	M	28613388	potrubí kanalizační tlakové PE100 RC SDR11 s ochranným pláštěm z PP 160x14,6mm	m	0,000	808,00	0,00
30	K	871350420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DO DN 200	m	13,200	422,50	5 677,00
31	M	28614095	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 150x3000mm	m	13,200	509,60	6 726,72
32	M	28614099	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 200x3000mm	m	0,000	624,00	0,00
33	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 250	m	0,000	515,00	0,00
34	M	28614117	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 250x2000mm	m	0,000	825,00	0,00
35	K	871390420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 400	m	0,000	787,50	0,00
36	M	28614136	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400x2000mm	m	0,000	2 340,00	0,00
66	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	237,00	474,00
57	M	28341110	lapače střešních splavenin okapové vpust s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	2,000	438,00	876,00
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80	m	0,000	38,60	0,00
38	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	0,000	48,50	0,00
39	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	13,200	50,60	667,92
40	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	ks	2,000	4 494,00	8 988,00
41	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	0,000	910,00	0,00
42	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	0,000	975,00	0,00
43	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrda světlé hloubky 1500 mm	kus	0,000	1 164,00	0,00
44	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou, D400	kus	0,000	4 970,00	0,00
45	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1,000	5 610,00	5 610,00
46	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
47	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	6 050,00	6 050,00
48	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	0,000	56,90	0,00
49	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	13,200	13,80	182,16
		899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400,	ks	4,000	3 780,00	15 120,00
		28661762	poklop šachtový litina plný DN 400 pro třídu zatížení D400	ks	1,000	2 880,00	2 880,00
		55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř. D400 pro běžný provoz	ks	3,000	4 270,00	12 810,00
	K	230202032	Montáž chráničky plastové průměru přes 63 do 110 mm	m	25,000	180,00	4 500,00
			přívod el. Energie a potrubí stranu od provozní budovy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošná korugovaná HDPE+LDPE (chránička: D 108/125mm)	m	25,000	86,20	2 155,00
	D	898	Přesun hmot				0,00
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubičkové vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	742,00	0,00
VCP							86 924,00
MNP							86 924,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 7

Projekt:	Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Skvorec		
Stavba:	1) Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Skvorec DPS 03.1		
Změna:	ČOV strojní a technologická část		
Zdůvodnění změny:			
1 Změnový list č.7 obsahuje změny a VCP spojené s intenzifikací ČOV konkrétně její strojní a technologickou částí. Na žádost investora byl původní 2m3 zásobník na sbran nahrazen zásobníkem o objemu 5m3. Současně se v místech, kde byl dříve kontejner na kal budují nové objekty intenzifikované ČOV, to znamená, že odvodňování kalu pomocí dehydrátoru není možné. Veškerý přebytečný kal se musí odvodňovat pomocí provizorních odvodňovacích kontejnerů.			
Posouzení změny:			
1 Uvedenou změnou došlo ke změně závazku ze smlouvy podle § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
Autorský dozor projektanta:		Ing. Jiří Forejtek	
Vyjádření AD, podpis a razítko: "AD souhlasí s navrženým a projednaným řešením"			
			
Dopady:	do projektové dokumentace:	změna PD	
	do časového plánu:	bez požadavku	
	do ceny	674 400,00 Kč	VCP 789 500,00 Kč MNP -115 100,00 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č.1 k ZL7	
	fotodokumentace	viz příloha č.2 k ZL7	
	podrobné vyjádření AD	viz příloha č.3 k ZL7	
Vyjádření zhotovitele: viz. posouzení a zdůvodnění změny			
Zhotovitel:		Datum:	
ZEPRIS s.r.o. Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 IČ: 25117947		23. 09. 2024	
Podpis a razítko zhotovitele:			
Vyjádření objednatele - TDI k jednotlivým bodům: Ing. Otakar Otta			
Doporučení:	TDI souhlasí se ZL7 ve výši 674 400,00 Kč (bez DPH) a doporučuje jej objednateli ke schválení		
			
Závěrečné stanovisko objednatele:			
Souhlasím s předloženým obsahem ZL č.7 bez výhrad.			
Ve Škvorci dne: 7.12.2027		Podpis objednatele:	

TEL MONT Nymburk s.r.o.
IČ: 222
Č: CZ25637 84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Třebohostice a rozšíření ČOV Škvorec

Objekt:

ZL7 ČOV strojní a technologická část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

674 400,00

674 400,00

D	pozice	popis					
100	K	9.1	POLYETYLENOVÝ DVOUPLÁŠTOVÝ ZÁSOBNÍK NA SÍRAN ŽELEZITÝ 2m3	kpl	-1,000	115 100,00	-115 100,00
	R		Likvidace přebytečných kalů pomocí odvodňovacích kontejnerů v průběhu intenzifikace ČOV	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00
	R		POLYETYLENOVÝ DVOUPLÁŠTOVÝ ZÁSOBNÍK NA SÍRAN ŽELEZITÝ 5 m3	kpl	1,000	489 500,00	489 500,00